
各お取引先様 
2022年 9月吉日 
セイキ販売株式会社 

 

『アコーデオン網戸・トレミド』 

『格子ユニット・合成木材タイプ』 廃番のお知らせ 
 
拝啓 平素よりセイキ商品をご愛顧いただきありがとうございます。 
さてこの度、『アコーデオン網戸・トレミド』と『格子ユニット・合成木材タイプ』についきまして本年 9 月 30 日受注分を

もちまして廃盤と致しますことをご連絡申し上げます。 
長い間ご愛用ありがとうございました。今後も後継商品をご採用いただけます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．実施時期︓2022年 9月 30日受注をもって新規生産を終了 

     ＊10月以降で採用が確定しているご注文がある場合、各営業窓口までご連絡ください。 

 

２．修理対応・交換部品︓当面対応可能ですので営業窓口までご連絡ください。 

 

３．後継商品︓『アコーデオン網戸・トレミド』に関しましては、今後は『アルマーデフリー』でご対応お願いいたします。 

          ＊『アルマーデフリー』は『トレミド』とは違い規格サイズがなく、すべて受注生産となります。 

          『格子ユニット・合成木材タイプ』は、今後は『格子ユニット・ルポウッドタイプ』でご対応お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
以上 

アルマーデフリー 

格子ユニット 

ルポウッドタイプ 


